工程竣工报告           表1–1

	工 程 名 称

	工 程 地 址

	施 工 单 位

	分 包 单 位

	分 包 内 容

	建 设 规 模

	层  数

	工程类别

	开 工 日 期

	申请竣工日期

	致：                                （建设单位）

我单位施工的                                  工程经过项目监理机构的工程竣工预验收，认为已具备竣工验收条件，特此申请竣工验收，请你们予以验收。

项目负责人：

施工单位（公章）

单位技术负责人：                                年     月     日

	工程概况及完成的主要合同内容：

工程竣工报告
	工程

竣工

资料

内容

	主要

施工

内容

	工程

质量

情况

	监理单位预验收意见：

总监理工程师：

年    月    日

                工程质量检查报告           表1–2
设计单位：

	工 程 名 称

	工 程 地 点

	建 设 规 模

	工 程 类 别

	结 构 类 型

	层       数

	工  程  施  工

执行设计情况

	工 程 设 计 变 更

及 执 行 情 况

	结        论

	项目负责人：                                       设计单位

    （签字）

                                                   （公章）

设计单位负责人：

（签字）                                     年    月    日

                   工程质量检查报告           表1–3
勘察单位：

	工 程 名 称

	工 程 地 点

	建 设 规 模

	工 程 类 别

	结 构 类 型

	层       数

	工   程   施   工

执行勘察设计情况

	补 充 勘 察 设 计

及 执 行 情 况

	结           论

	项目负责人：                                      勘察单位

    （签字）

                                                   （公章）

勘察单位负责人：

（签字）                                   年    月    日

                  工程质量评估报告             表1-4

监理单位：

	工程名称

	工程地点

	建设规模

	工 程 类 型

	结构类型

	层    数

	工程监理人员
	姓  名
	专  业
	资  格  证  书  编  号

	总监理工程师

	监理工程师

	监理工程师

	监理工程师

	见  证  人  员

	监理范围

	工 程

监 理

资 料

	1

	6

	2

	7

	3

	8

	4

	9

	5

	10

	工 程 质 量 评 估 内 容

	各分部工
程中间验

收情况

	地基及主

体工程质

量评价

                                                      续表
	监 理 对 工

程 质 量 的

实 测 情 况

	工 程 质 量

保 证 资 料

审 核 情 况

	工 程 外 观

质 量 及 使

用 功 能 等

方 面 综 合

评       述

	工 程 质 量

问 题 处 理

情       况

	结        论

	总监理工程师   （签字）

                                                  公  章

单位技术负责人  （签字）                        年    月    日

	单位工程质量竣工验收记录

	工程名称

	结构类型

	层数/
建筑面积

	施工单位

	技术负责人

	开工日期

	项目负责人

	项目技术
负责人

	完工日期

	序号
	项   目
	验  收  记  录
	验  收  结  论

	1
	分部工程验收
	共    分部，经查符合设计及标
准规定    分部

	2
	质量控制资料核查
	共    项，经核查符合规定    项

	3
	安全和使用功能
核查及抽查结果
	共核查    项，符合规定    项
共抽查    项，符合规定    项
经返工处理符合规定      项

	4
	观感质量验收
	共抽查    项，达到“好”和“一
般”的    项，经返修处理符合要求的    项

	综合验收结论

	参

加

验

收

单

位
	建设单位
	监理单位
	施工单位
	设计单位
	勘察单位

	（公章）
	（公章）
	（公章）
	（公章）
	（公章）

	项目负责人：
	总监理工程师：
	项目负责人：
	项目负责人：
	项目负责人：

	 年  月  日
	  年  月  日
	   年  月  日
	   年  月  日
	   年  月  日

工 程 竣 工 验 收 报 告

工程名称

验收日期

建设单位（公章）

1、 工程概况：

	工  程  名  称

	工  程  地  址

	建  设  规  模

	工  程  造  价

	结  构  类  型

	层          数
	地上：                层

地下：                层

	开  工  日  期

	验  收  日  期

	施工许可证号

	监理合同鉴证号

	监  督  单  位

	监  督  编  号

	图纸审查单位

	审查批准书编号

	勘  察  单  位

	资质等级（证书）

	设  计  单  位

	施  工  单  位

	监  理  单  位

2、 验收的组织形式

建设单位组织勘察、设计、施工、监理等单位和其他有关专家根据工程特点组成验收组。

	组     长
	组               员

	土建（职称）
	暖卫（职称）
	电气（职称）
	设备（职称）

3、 验收组对工程的全面评价

应包括：1、各方的工程合同履行情况。

        2、各方执行法律、法规及工程建设强制性标准情况。

        3、对各方的工程档案资料检查情况。

        4、工程实体各分部工程及观感质量评定情况。

        5、质检站及验收各方是否提出需返工处理项目。

        6、其他需要说明的情况。

	工程全面评价：

4、 工程竣工验收结论：

	竣工验收结论（包括对需返修项目处理情况的说明）：

	验    收    组    人    员    签    字

	建设单位：

	监理单位：

	施工单位：

	设计单位：

	勘察单位：

	建设单位（公章）

项目负责人：

                         年    月    日
	监理单位（公章）

总监理工程师：

              年    月    日

	勘察单位（公章）      设计单位（公章）

项目负责人：          项目负责人：

                         年    月    日
	施工单位（公章）

项目负责人：

单位技术负责人：

              年    月    日